Rheinfelden

Baden

Einladung zur offentlichen Sitzung

des Sozialausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich die Mitglieder des Sozialausschusses zu einer 6ffentlichen Sitzung ein:

Am Dienstag, den 12.11.2019 um 17:00 Uhr
im Sitzungssaal des Rathauses, Kirchplatz 2

TAGESORDNUNG

1. Bekanntgabe der in der letzten nichtéffentlichen Sitzung gefassten
Beschlusse

2. Sachstandsbericht der Stabsstelle Integration und Flichtlinge und

zuklnftige Entwicklung der Stabsstelle

3. Umsetzung der Jugendbeteiligung nach § 41a der GemO -
Kommunaler Baustein zur Demokratiestarkung fur Rheinfelden
(Baden)

4. Engagierte Stadt Rheinfelden (Baden)

5. Werte-Jahr 2020: Werte — Zusammen - Leben

6. Praventionsdekade 2020 des Jugendreferats und des Netzwerks
Jugend in Rheinfelden

7. Jahresferien- und Sommerferienprogramm 2019

8. Bekanntgaben - Anfragen und Anregungen der Stadtrate/innen

02/05/2019

502/16/2019

501/06/2019

02/03/2019

502/15/2019

502/17/2019

Sollte ein Mitglied an der Teilnahme verhindert sein, bitte ich um Benachrichtigung des

Stellvertreters.

Zur Sitzung lade ich auch die Bevdlkerung herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Diana Stocker
Blrgermeisterin

european

energy award



	BM_Text1
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

