

## Einladung zur öffentlichen Sitzung des Sozialausschusses



Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich die Mitglieder des Sozialausschusses zu einer öffentlichen Sitzung ein:

Am Dienstag, den 12.11.2019 um 17:00 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses, Kirchplatz 2

## **TAGESORDNUNG**

1.	Bekanntgabe der in der letzten nichtöffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse	
2.	Sachstandsbericht der Stabsstelle Integration und Flüchtlinge und zukünftige Entwicklung der Stabsstelle	02/05/2019
3.	Umsetzung der Jugendbeteiligung nach § 41a der GemO - Kommunaler Baustein zur Demokratiestärkung für Rheinfelden (Baden)	502/16/2019
4.	Engagierte Stadt Rheinfelden (Baden)	501/06/2019
5.	Werte-Jahr 2020: Werte – Zusammen - Leben	02/03/2019
6.	Präventionsdekade 2020 des Jugendreferats und des Netzwerks Jugend in Rheinfelden	502/15/2019
7.	Jahresferien- und Sommerferienprogramm 2019	502/17/2019
8.	Bekanntgaben - Anfragen und Anregungen der Stadträte/innen	

Sollte ein Mitglied an der Teilnahme verhindert sein, bitte ich um Benachrichtigung des Stellvertreters.

Zur Sitzung lade ich auch die Bevölkerung herzlich ein.

Mit freundlichen Grüßen

Diana Stöcker Bürgermeisterin